
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:10

A  Markkleeberg III R

I II III IV V VI Punkte

12 6 27 13 7 4

255

23:17

╳
10
24

4
11
25

5
13

6
14

8
22

9
23 Auszeit

Ende
16:32

B  SV Grün-Weiß
Großtreben

S

I II III IV V VI Punkte

8 1 13 24 12 6

2014

15:21

0
10
20

1
13

3
14

4
15

7
17

9
19

Auszeit

15:17
19:24

S
A
T
Z

2

Start
16:35

B  SV Grün-Weiß
Großtreben

R

I II III IV V VI Punkte

8 1 13 24 12 6

224

19:20

╳
8
18

1
9
19

2
11
20

4
12
21

6
15
22

7
17

Auszeit

18:17
20:23

Ende
17:01

A  Markkleeberg III S

I II III IV V VI Punkte

12 6 27 13 7 4

259

13:16

0
7
19

1
8
21

2
9
23

3
10
24

4
13
25

5
14 Auszeit

10:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:04

A  Markkleeberg III R

I II III IV V VI Punkte

12 7 5 13 9 4

2527

14:5

╳
17

5
21

13
23

14
24

15
25

16
Auszeit

Ende
17:26

B  SV Grün-Weiß
Großtreben

S

I II III IV V VI Punkte

8 1 13 12 14 6

1524 9

8:16 2:9

8:16
1
10

2
11

4
14

7
15

8 9 Auszeit

2:11
11:23

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirkspokal Männer
Männer

A  TSG Markkleeberg III vs. SV Grün-Weiß Großtreben B

Spiel 112 20.09.2025 16:10 Uhr

SH Großtreben
04886 Beilrode OT Großtreben

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Markkleeberg III 10/14

1 Selent, Erik X
4 Manthey, Sebastian X

5 Hempel, Hannes X
6 Reinsch, Jeppe X
7 Rübestahl, Julius X
9 Casella, Friedrich X

12 Yang, Chun-Chiao X
13 Nüsser, Daniel X
27 Chen, Edward X
42 Schmidt, Ralf

A  Libero

1 Selent, Erik X

A  Offizielle

T Schmidt, Ralf E

C

B  SV Grün-Weiß Großtreben

1 Milling, Karl X

2 Berg, Tobias
4 Heinisch, Max Alex X
6 Borchert, Maurice X
8 Milling, Paul X

9 Ryll, Karl Hermann X
11 Schäfer, Jason-Elias
12 Schreiber, Kevin Willi X
13 Fischer, Tim X
14 Graf, Julian Pascal X

24 Fassig, Florian X

B  Libero

11 Schäfer, Jason-Elias

B  Offizielle

T Eberlein, Matti E
CT Fassig, Florian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spieler Großtreben Nr.2 hat die Halle vor Spielende verlassen

Spieler Großtreben Nr.24 Verletzung rechtes Knie im zweiten Satz bei Spielstand 24:22

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Markkleeberg

III

SV Grün-Weiß

Großtreben B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 22 20 0 1 2
1 1 1 25 2 26 22 0 1 2
0 1 1 25 3 22 15 0 3 2

4
5

1 3 3 75 70 57 0 5 6
Start: 16:10 Ende: 17:26 Dauer: 1:16

Sieger: TSG Markkleeberg III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Walthet, Sebastian 1

2 Riemer, Stefan 2

Schr. Bendix, Sebastian
Assist. Sadowski, Levi

Dokument erstellt: 20.09.2025 17:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


