

## Bezirkspokal Männer

Männer

## A TSG Markkleeberg III vs. SV Grün-Weiß Großtreben B

Spiel 112

20.09.2025 16:10 Uhr

SH Großtreben 04886 Beilrode OT Großtreben



B SV Grün-Weiß Großtreben

		ıfschlagfolge	S		art :10	(A)	/larkk	leeber	g III	R		de :32	В	SV Gr Großt	ün-Wereben		S
			IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	Ϊ́	12	6	27	13	7	4		8	1	13	24	12	6	
ufstellung	0	Spielernr.	Ľ			5				25				14			20
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			23:17								15:21			]
Ш			4														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 10	4 11	5 13	6 14	8 22	9 23	Auszeit	0 10	1 13	3 14	4 15	7 17	9 19	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	_	24	11 25	13					<u> </u>	)		13	,	, ,	15:17 19:24

S		art :35	В		rün-We reben		R		de :01	ΑJ	Markk	leebei	g III	S
Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	8	1	13	24	12	6		12	6	27	13	7	4	
Ŀ		4					22					9		25
Z		19:20										13:16		
2	X 8	1 9	2 11	4 12	6 15	7 17	Auszeit	0 7	1 8	2 9	3 10	4 13	5 14	Auszeit
	18	19	20	21	15 22)		18:17 20:23	19	21	23	24	23		10:15

	1			S		art :04	A۱	Markk	leeber	g III	R		de :26	В		rün-We reben		S
	Au	ufscl	nlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Sta	rtau	fstellung	12	12	7	5	13	9	4		8	1	13	12	14	6	
ufstellu			Spielernr.	<u> </u>						27	25		24	9				15
Aufs	Auswechsel- spieler		pielstand	Z						14:5			8:16	2:9				
Ĺ														8:16				
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 17	5 21	13 23	14 24	15 25	16	Auszeit	1 10	2 11	4 14	7 15	8	9	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		′	<u> </u>	23		<i>₩</i>					T	9			2:11 11:23

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
							Auszeit							Auszeit
4							Auszeit							Auszeit

A Markkleeberg III 10/14

	Αι	ıfsch	lagfolge
βı	Star	tauf	stellung
ellur		S	pielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

e g	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
r.	T Z																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	C L . F !	1		willing, Karr	
Ш	Selent, Erik	Χ	2	Berg, Tobias	
4	Manthey, Sebastian	Х	4	Heinisch, Max Alex	X
5	Hempel, Hannes	Х	6	Borchert, Maurice	X
6	Reinsch, Jeppe	Х	8	Milling, Paul	X
7	Rübestahl, Julius	Χ	g	Ryll, Karl Hermann	X
9	Casella, Friedrich	Х	_	Schäfer, Jason-Elias	+^
12	Yang, Chun-Chiao	Χ		Schreiber, Kevin Willi	T <sub>X</sub>
13	Nüsser, Daniel	Χ		Fischer, Tim	X
		Χ	-	Graf, Julian Pascal	X
42	©Schmidt, Ralf		24	© Fassig, Florian	X
A	Libero		B	Libero	17
1	Selent, Frik	Х	11	Schäfer, Jason-Elias	

B) Offizielle

T Eberlein, Matti

CT Fassig, Florian

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Spieler Großtreben Nr.2 hat die Halle vor Spielende verlassen

Spieler Großtreben Nr.24 Verletzung rechtes Knie im zweiten Satz bei Spielstand 24:22

Bemerkungen

_	_							$\sim$					
		A	) N	lar	kkle	eberg		Grün 3treb			A	) Libero	
ı	ŀ			_	Ш			suer	2011	<u> </u>	<u>'</u>	1	Selent, Erik
ı		Α	8	J	٢	Satz	Dauer	2	J	W	Α		
		0	1	1	25	1	22	20	0	1	2	(A)	) Offizielle
ı		1	Ψ	1	25	2	26	22	0	1	2	$\vdash$	le i i i pic
ı	Ι	0	1	1	25	3	22	15	0	3	2	L	Schmidt, Ralf
ı						4							
						5							
	Ī	1	3	3	75		70	57	0	5	6		
		St	art	: 16	5:10	Ende:	17:26 Dauer: 1:16						
ı	5	Sieger: TSG Markkleeberg III 3:0											

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Walthet, Sebastian	1	
2	Riemer, Stefan	2	
		Schr.	Bendix, Sebastian

Assist. Sadowski, Levi

Dokument erstellt: 20.09.2025 17:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP